ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 117/24 AG, DE 29 DE JULHO DE 2024

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br mirobikes@camaraformosa.go.gov.br [1]

Autoria: Ver. Almiro Gomes .

A Senhora
EDMUNDO NUNES DOURADO
Presidente da Câmara Municipal de Formosa.

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Moção de
Congratulação, a ser encaminhada ao Senhor, WEBERT RODRIGO BARRETOS em reconhecimento
pelos serviços prestados à comunidade Formosense.

Câmara Municipal de Formosa, 29 de julho de 2024.

┌

Vereador

JUSTIFICATIVA

Esta Moção de Congratulação tem como finalidade homenagear o Senhor Hebert,
pelos serviços prestados perante a nossa comunidade.

Webert Rodrigo Barretos , natural de Formosa-Go, formado em Licenciatura em
música, pela UNIS (Universidade do Sul de Minas). Atua como professor de Música na
Escola Moranguinho à 10 anos, proprietário e professor na Pulse-Escola de Música,
além de trabalhar com música no âmbito de performance musical, atualmente na
banda Zina. Produtor de projetos musicais (festivais de Música) com crianças, além de
sarais infantis com entrega de brindes, também contribuiu para projetos culturais
abertos dentro da cidade de formosa, como Grito rock que foi desenvolvido uma vez
por ano, durante 5 anos seguidos.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:elitondepaiva@camaraformosa.go.gov.br

		2024-07-29T19:42:15-0300
	Brasil
	ALMIRO FRANCISCO GOMES
	Assinador Serpro